АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.06.2012                                              г. Бородино                                         № 79
О внесении изменений в распоряжение администрации города Бородино от 10.08.2010 № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги заключения договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава города Бородино,

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации города Бородино от 10.08.2010 № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги заключения договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда» (с изменениями внесенными распоряжением от 29.09.2011 № 138):

1.1. Пункт 2.4. приложения 1 к распоряжению в строке 9 столбец 2 изложить в новой редакции:
	9.
	Выписку из ЕГРП о правах граждан на имеющиеся у них объекты недвижимого имущества или сообщение об отказе в предоставлении сведений из ЕГРП, получаемой на момент подачи заявления; предоставление заявителем выписки из ЕГРП о правах граждан на имеющиеся у них объекты недвижимого имущества или сообщение об отказе в предоставлении сведений из ЕГРП не является обязательным. Данный документ может быть получен ОУМИ посредством межведомственного запроса в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по красноярскому краю, в случае предоставления согласия заявителем на обработку, передачу информации, которая связана с его правами и законными интересами.

2. Опубликовать распоряжение в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Бородино.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города Бородино                                                                                    А.Н. Борчуков